Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2998/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
limpeza e varrição de rua na
Duque de Caxias,
principalmente no trecho
correspondente entre a Rua
Joaquim de Oliveira e a Rua
Graça Martins, Centro.
Protocolo – 28008/2021
Protocolo – 28157/2021
Protocolo – 28158/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de limpeza e varrição de rua na Duque
de Caxias, trecho correspondente entre a Rua Joaquim de Oliveira e a Rua
Graça Martins, Centro.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do centro, solicitando essa
providencia, pois alegam que próximo a essas ruas, há sujeira que muitas
vezes é oriunda de um supermercado próximo dali e por vezes essa sujeira
gera mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de setembro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0S4V5Z4G3A5H7U9
		2021-10-05T15:22:17-0300